

JUHLAT TERESIA LÖNNSTRÖMIN KODISSA

Erikoisopastus Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseossa keskiviikkona 7.10.2015 klo 18.



Elämyksellinen erikoisopastus vie juhlan tunnelmaan Lönnströmin kotimuseossa.

Teresia Lönnström järjesti mielellään juhlia, kutsuja ja tilaisuuksia kauniissa kodissaan ja hänet tunnettiin taitavana juhlien emäntänä. Huolella järjestetyissä juhlissa oli suuren maailman tyyliä, ja monet niistä jäivät lähtemättömästi vieraiden mieliin.

Ehkä mieleenpainuvimmat juhlat vietettiin Teresia Lönnströmin 60-vuotispäivänä joulukuussa 1955. Hänen kotonaan oli päivällä vastaanotto onnittelijoille ja illalla saliin oli katettu pitkät pöydät valkoisin liinoin päivällisiä varten. Lehtihaastattelussa hän myöhemmin kertoi järjestämistään juhlista: ”Joskus minulla oli 60 hengenkin päivällisiä, jotka valmistin melkein alusta loppuun itse. Se on ollut minulle ilo.”

Juhlat Teresia Lönnströmin kotona -opastuskierrosta varten museossa otetaan esille myös juhlissa käytettyjä kristallilaseja. Esille on asetettu myös Teresia Lönnströmin 80-vuotisjuhlien iltapuku vuodelta 1975. Oppaana kierroksella toimii Lönnströmin museoiden museoassistentti Raija Heikola.

Opastuskierrokselle ja kotimuseoon on ilmainen sisäänpääsy. Kaikille avoin erikoisopastus on osa Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseon Senioreiden kulttuuriviikkojen ohjelmaa. Kotimuseo on avoinna keskiviikkona 7.10. klo 16-19.

***Teresia Lönnström** (1895–1986) johti raumalaista Lönnströmin metalliteollisuusyritystä kolmekymmentä vuotta. Hän toimi yhtiöiden johdossa miehensä Rafael Lönnströmin jälkeen vuodesta 1944 vuoteen 1973. Teresia Lönnström myös osallistui laajasti yhdistys- ja hyväntekeväisyystoimintaan ja oli luonnollisesti raumalaisen seurapiirielämän keskeisiä henkilöitä.*

TERESIA JA RAFAEL LÖNNSTRÖMIN KOTIMUSEO

Syväraumankatu 41, 26100 Rauma
www.lonnstromintaidemuseo.fi/kotimuseo

Avoinna: syys-joulukuussa sunnuntaisin klo 12-16
(itsenäisyyspäivänä su 6.12. sekä su 27.12. suljettu)
Lisäksi kotimuseo on avoinna kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 16-19.